

Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50m	100m	Totale	ARRIVO Record
23/02/2025							
4x100m Stile Libero - Assoluti Femmine							
1	Superba Nuoto ssd	LIG	ITA				3'51.31
	VOLPONI Maria Carla	2005	ITA	27.80	57.53	57.53	
	CATALANO Nicole	2010	ITA	28.07	58.17	1'55.70	
	MALONI Elisa	1999	ITA	28.12	57.62	2'53.32	
	UCCELLI Virginia	2011	ITA	27.45	57.99	3'51.31	
2	Genova Nuoto My Sport ss	LIG	ITA				3'51.54
	DI MAURO Federica	2009	ITA	28.11	58.49	58.49	
	TERLIZZI Ludovica	2007	ITA	26.93	56.01	1'54.50	
	SANTANDREA Sofia	2007	ITA	27.44	58.29	2'52.79	
	MENCHINI Iris	2003	ITA	28.16	58.75	3'51.54	
3	Andrea Doria	LIG	ITA				4'02.82
	MOI Rachele	2003	ITA	28.93	1'00.61	1'00.61	
	MARIN Alice	2005	ITA	28.66	1'01.17	2'01.78	
	SPADA Margherita	2006	ITA	29.15	1'01.88	3'03.66	
	RUSSO Sofia	2009	ITA	28.21	59.16	4'02.82	
4	Sportiva Sturla asd	LIG	ITA				4'12.49
	MORETTI Athena	2009	ITA	29.05	1'00.26	1'00.26	
	RIZZI Chiara	2012	ITA	30.38	1'04.46	2'04.72	
	GROSSO Elisa	2009	ITA	30.66	1'03.76	3'08.48	
	HEINEN Cecilia	2007	ITA	30.18	1'04.01	4'12.49	
5	Aragno Rivarolesi	LIG	ITA				4'15.95
	SIOLI Elena	2011	ITA	30.68	1'03.49	1'03.49	
	BELLANI Elena	2011	ITA	30.40	1'04.23	2'07.72	
	PITALE Matilde	2000	ITA	30.61	1'04.29	3'12.01	
	BRUCKNER Sara	2007	ITA	30.28	1'03.94	4'15.95	
6	Rari Nantes Arenzano	LIG	ITA				4'16.00
	VALLE Delia Grazia	2010	ITA	30.31	1'04.17	1'04.17	
	GABELLANI Martina	2009	ITA	31.35	1'05.74	2'09.91	
	GABELLANI Susanna	2011	ITA	29.90	1'04.60	3'14.51	
	BORSADOLI Anna	2011	ITA	28.93	1'01.49	4'16.00	
7	UISP Nuoto Valdimagra	LIG	ITA				4'16.38
	DE SANCTIS STABLE A.	2009	ITA	31.72	1'05.53	1'05.53	
	FERDEGHINI Giulia	2005	ITA	29.70	1'02.90	2'08.43	
	VENTRICI Anna	2012	ITA	30.57	1'04.94	3'13.37	
	CARLOTTI Camilla	2006	ITA	29.99	1'03.01	4'16.38	
8	Chiavari Nuoto ssd	LIG	ITA				4'25.02
	PIPITONE Elena	2011	ITA	31.07	1'05.14	1'05.14	
	PINASCO Agnese Rosa	2012	ITA	31.53	1'06.87	2'12.01	
	CADEMARTORI Emma	2012	ITA	30.86	1'05.28	3'17.29	
	DI MAIO Viola	2011	ITA	31.93	1'07.73	4'25.02	
NON CLASSIFICATI							
4	Superba Nuoto ssd	LIG	ITA				4'01.26
	RISSO Agata	2010	ITA	28.14	59.14	59.14	
	MASSUCCO Giulia	2010	ITA	28.16	59.59	1'58.73	
	GIARRUSSO Martina	2008	ITA	29.14	1'01.18	2'59.91	
	PIRROTTA Sara Elisa S.	2008	ITA	28.96	1'01.35	4'01.26	

Publicata: 23/02/2025 ore 12:27